
 

05.04.2019

Delegacja z Republiki Mołdawii z wizytą w Ekospalarni

Burmistrzowie miast, samorządowcy, przedstawiciele Ministerstw Finansów i Rozwoju Regionalnego
Republiki Mołdawii oraz Stowarzyszenia Banków Mołdawskich odwiedzili krakowską Ekospalarnię.
Delegacja przebywa z wizytą studyjną w Polsce w ramach programu wsparcia dla samorządów lokalnych
„Moja Społeczność” Z gośćmi spotkał się Tadeusz Trzmiel, prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego
SA.

więcej 

20.03.2019

Kraków – miasto przyjazne elektromobilności

Certyfikaty „Miasto przyjazne elektromobilności” dla Urzędu Miasta Krakowa oraz „Przedsiębiorstwo
przyjazne elektromobilności” dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. wręczono dzisiaj podczas
szkolenia „Elekromobilność w praktyce”. Szkolenie skierowane do przedstawicieli jednostek samorządu
terytorialnego odbyło się w Ekospalarni Kraków. Organizatorem przedsięwzięcia jest Polskie
Stowarzyszenie Paliw Alternatywnych, a patronami honorowymi - Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju oraz
Ministerstwo Energii.

więcej 
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11.03.2019

KHK S.A. pozyska samochody elektryczne dla instytucji miejskich

Krakowski Holding Komunalny S.A. ogłosił przetarg nieograniczony na najem długoterminowy samochodów
elektrycznych na potrzeby Urzędu Miasta, miejskich spółek i jednostek organizacyjnych. To wcielenie w
życie ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych, która nałożyła na samorządy obowiązek
posiadania do 2020 r. minimum 10% samochodów zeroemisyjnych w użytkowanej flocie. KHK S.A. jako
zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 24 kwietnia.

więcej 

08.03.2019

O innowacyjnych projektach miejskich na seminarium w Gródku

Gospodarka niskoemisyjna miasta Krakowa – to temat spotkania członków zarządów spółek miejskich,
które w dniach 7-8 marca odbywa się w Gródku nad Dunajcem. W trakcie spotkania uczestnicy wraz ze
specjalistami z Politechniki Krakowskiej rozmawiają o nowych technologiach, które można wykorzystać dla
poprawy jakości życia mieszkańców naszego miasta.

więcej 
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27.02.2019

Daniel Libeskind z wizytą w Ekospalarni

Daniel Libeskind – światowej sławy architekt odwiedził Ekospalarnię. Krakowski zakład znalazł się na trasie
jego wizyty jako jeden z najciekawszych architektonicznie budynków w Polsce.

więcej 

19.02.2019

Projekt Ekospalarni wyróżniony przez Ministra Inwestycji i Rozwoju

Podczas Międzynarodowych Targów Budownictwa i Architektury Budma w Poznaniu wręczono Nagrody
Ministra Inwestycji i Rozwoju za prace dyplomowe, rozprawy doktorskie i habilitacyjne oraz publikacje w
dziedzinach architektury i budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz
mieszkalnictwa. Wśród wyróżnionych w dziedzinie „architektura i budownictwo” znaleźli się Michał Teller z
pracowni Teller Architekci, Filip Łapiński z pracowni Łapiński Architekci, Bogusław Wowrzeczka z
Manufaktury nr 1 i Jakub Baczyński z firmy PROCHEM S.A. Architekci – autorzy koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej, projektu i dokumentacji projektowej Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w
Krakowie. 

więcej 
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19.02.2019

Dźwigacze Kultury wręczone – KHK S.A. wśród wyróżnionych

Już po raz siódmy Krakowskie Biuro Festiwalowe nagrodziło swoich sponsorów i partnerów. Wśród
wyróżnionych firm znalazł się Krakowski Holding Komunalny S.A., który współpracuje z KBF przy wielu
strategicznych dla Krakowa wydarzeniach. Wręczenie wyróżnień odbyło się w Galerii Wnętrz Tetmajera 83.

więcej 

07.02.2019

2018 – dobry rok dla krakowskiej Ekospalarni

Początek Nowego Roku sprzyja podsumowaniom. Instalacja Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w 2018 roku pracowała efektywnie, przekształcając odpady komunalne z terenu Krakowa w
energię elektryczną i cieplną. Warto zaznaczyć, że podobnie jak w poprzednich latach, w ubiegłym roku
możliwość zwiedzania Ekospalarni cieszyła się ogromnym zainteresowaniem – w 2018 roku odwiedziło nas
blisko 6,5 tysiąca osób!

więcej 
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01.02.2019

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie FSE/
TS-64-0002/2019.

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie FSE/TS-64-0002/2019.

Krakowski Holding Komunalny S.A. (KHK S.A.) zaprasza do złożenia oferty na zakup złomu odzyskanego
w procesie spalania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie
(ZTPO) zlokalizowanym przy ul. Giedroycia 23.

AKTUALIZACJA

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie informuje, że termin składania ofert w postępowaniu na
zakup złomu z ZTPO w okresie 01.03.2019 r. - 30.09.2019 r. został zmieniony na dzień: 20.02.2019 r.

więcej 

07.12.2018

KHK S.A. już po raz trzeci dzieli się ciepłem

W Krakowie odbyła się 12. edycja akcji „Podzielmy się ciepłem”. Krakowski Holding Komunalny S.A. wziął
w niej udział po raz trzeci. W tym roku czeki na dofinansowanie rachunków za centralne ogrzewanie i ciepłą
wodę otrzymały 43 krakowskie organizacje pozarządowe.

więcej 
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